



PIOSENKA POLSKA DZIECI PRZEDSZKOLNE – I miejsce **Magda Pawlak** (Jarzębinka Słupca); II miejsce **Maciej Sobutka** (Jarzębinka Słupca); III miejsce **Anna Sawa** (Przedszkole Bajka Witkowo); wyróżnienie **Amelia Machowska** (Przedszkole Kubuś Puchatek w Strzałkowie); **Barbara Palasz** (Jarzębinka Słupca)

PIOSENKA POLSKA DZIECI I MŁODZIEŻ 8-14 LAT – I miejsce **Anna Tomaszewska** (studio piosenki Muzol w Śmiglu); II miejsce **Wiktoria Kuchowicz** (MDK Słupca); III miejsce **Sandra Nowaczyk** (Gimnazjum w Strzałkowie); wyróżnienie **Martyna Fajkowska** (Szkoła Muzyczna Yamaha w Słupcy), **Katarzyna Szczesiak** i **Weronika Radniecka** (M-GOK w Zagórowie)

PIOSENKA POLSKA MŁODZIEŻ 15-19 LAT – I miejsce **Paulina Ciubak** (MDK w Koninie); II miejsce **Daria Wardęcka** (Gimnazjum w Słupcy); III miejsce **Mateusz Pórolniczak** (Stowarzyszenie Młode Ostrowite); wyróżnienie **Emilia Koziełska** (OSKiR w Witkowie), **Julia Bartkowiak** (Liceum Ogólnokształcące w Śremie).

nasz Skórka” w Słupcy, kwaciarnia Mieczysława w Słupcy, NS ZOZ Grzegorza Kluczyńskiego w Zoologiczny REKSIO Państwa Jabłońskich w Bieliźniany-Odzieżowy Państwa Gorzkowskich w Bieliźniany-FREZJA Pani Kluga w Słupcy, firma Micia Suszków w Piotrowicach. Serdeczne słowa podziękowań skierowane są pod adresem następujących firm: Bieliźniany w Słupcy, kwaciarnia Konwalia Pani Miw Słupcy, kręgielnia Orion w Piotrowicach, sklep w Dumbo w Strzałkowie.

Wam – kochane dzieci i droga młodzieży, że odstanąć na scenie i zaprezentować jak najlepiej pokazujemy także wszystkim gościom za liczne przywrócenie swoich dzieci, koleżanek i kolegów. Za kolejną edycję za rok!



POEZJA ŚPIEWANA-PIOSENKA AKTORSKA MŁODZIEŻ 15-18 LAT – I miejsce **Agnieszka Falborska** (III Liceum w Koninie); II miejsce **Emilia Ziegler** (studio piosenki przy CK w Śmiglu); III miejsce **Greta Kolbertowicz** i **Daria Wardęcka** (Gimnazjum w Słupcy); wyróżnienie **Paulina Ciubak** (Liceum Ogólnokształcące w Słupcy), **Aleksandra Borowska** (M-GOK w Zagórowie).

ZESPOŁY WOKALNE / WOKALNO INSTRUMENTALNE DZIECI 8-13 – I miejsce **Martyna Fajkowska** i **Aleksandra Głowacz** (Szkoła Muzyczna Yamaha w Słupcy).

ZESPOŁY WOKALNE / WOKALNO INSTRUMENTALNE MŁODZIEŻ 14-18 – I miejsce Zespół **PARANOJA** (Gimnazjum w Zagórowie); I miejsce Zespół **ADHD** (Stowarzyszenie Młode Ostrowite); wyróżnienie Zespół **Valhalla** (Liceum Ogólnokształcące w Słupcy).

Do III Edycji Festiwalu Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej zgłosiło się około 100 uczestników reprezentujących 29 placówek oświatowo-kulturalnych.